
    
    
Vaše soukromí je pro nás důležité

Vážení zákazníci, vážíme si soukromí každého z vás. Stisknutím tlačítka „Přijmout vše" souhlasíte s tím, abychom vám poskytovali smysluplné a užitečné služby na základě vašich údajů o sledování. Souhlas udělujete pro STAR ZLÍN s.r.o. a můžete ho kdykoliv změnit v části "Předvolby".  Více o souborech cookies zde.







	[image: cookies]
	
Cookie - Nastavení

Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.


	[image: ]



	
	



	
Technické cookies


	




	Technické cookies jsou nezbytné ke správnému fungování webu a všech jeho funkcí, které nabízí, např. působení filtrů, ukládání nastavení soukromí, apod. Zajišťují základní provoz webu, proto musí být zapnuty trvale.

	



	
	



	
Analytické cookies


	
 




	Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

	



	
	



	
Reklamní cookies


	





	Reklamní cookies používáme proto, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům. 

	



	
	



	STAR ZLÍN s.r.o. potřebuje Váš souhlas s použitím souborů cookies, abychom Vám mohli zobrazovat informace v souladu s Vašimi zájmy.
	



	
	



	









  
    
      
        [image: STAR ZLÍN]
      
    

    en
 | 
cz

 
	profil
	skladování	poptávka




	pronájem	poptávka




	celní služby	podklady pro zastupování

	poptávka




	intrastat	podklady pro zastupování

	poptávka




	poptávka	skladování

	pronájem

	celní služby

	intrastat




	aktuality
	kontakty	GDPR







[image: odběr novinek]

    
  

  
  


skladování
ve veřejných skladech je nezanedbatelným článkem v celém řetězci služeb mezinárodní dopravy.

STAR ZLÍN s.r.o. nabízí prostory v těsné blízkosti dálnice D1 (R55).

 

 



pronájem
K dispozici:


	moderní skladovací haly případně jejich samostatné části

	nekryté skladovací plochy

	manipulační techniku

	kancelářské prostory

	bigboard

	ostatní reklamní plochy



 aktuální nabídka na dotaz.

 

 



celní služby
nabízí naše společnost již od roku 1993.                                                              

 Klientům jsou k dispozici dvě celní kanceláře: 




	v Napajedlích (areál STAR ZLÍN s.r.o., )




	v Lípě u Zlína (areál kontejnerového překladiště Metrans při celním úřadě Zlín - č. 1374 pobočka Lípa)





      POZOR celní úřad Zlín - č.1366 detašované oddělení Napajedla byl UZAVŘEN k 31.12.2023

      Pracoviště v Napajedlích odesílá a odbavuje zásilky elektronicky na pobočce celního úřadu v Lípě.

Obě tato pracoviště slouží pro celní odbavení zásilek ze třetích zemí i pro zpracování statistických hlášení INTRASTAT.

 

 



intrastat
nabízíme od počátků vstupu ČR do Evropské unie ...               

co to je  intrastat?                                                                                                                              

INTRASTAT je statistický systém, který slouží k zjišťování údajů o  pohybu zboží uvnitř Evropské unie. Jeho užívání bylo zahájeno od počátku  roku 1993, kdy byly odstraněny vnitřní celní hranice a začala platit  pravidla volného pohybu zboží v rámci jednotného trhu.

 

 

 
aktuality
[09.11.2023]
Od 1.1 2024 bude pobočka Celního úřadu v Napajedlích uzavřena !!!Rozhodnutí Ministerstva financí o uzavření pobočky celního úřadu v Napajedlích.
 
[11.03.2025]
Upozornění na zákaz vývozu výrobků stanovený v článku 22, odst. 3 nařízení (EU) 2024/573 o fluorovaných plynech
Od 12. března 2025 je zakázán vývoz pěn, technických aerosolů, stacionárních chladicích a klimatizačních zařízení a stacionárních tepelných čerpadel uvedených v příloze IV 
[11.03.2025]
Oznámení k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/1115 o dodávání na trh Unie a vývozu z Unie některých komodit (EUDR / deforestace)
Pro aktuální dění v oblasti deforestace, často kladené otázky a další podpůrnou dokumentaci, včetně kontaktů, sledujte webové stránky Národního lesnického institutu. 
[11.03.2025]
Stanovení váženého cenového průměru cigaret pro rok 2025
Na základě souhrnných údajů o výsledcích inventur tabákových nálepek za kalendářní rok 2024, zaslaných Celním úřadem pro Středočeský kraj, se stanovuje vážený cenový průměr pro rok 2025 
[06.03.2025]
Aktuality v oblasti CBAM
Dopad CBAM na nepodnikající fyzické osoby. Informace k připravovanému zjednodušení CBAM. Schválení prováděcího nařízení Komise, kterým se stanoví  podmínky a pravidla týkající se statusu schváleného deklaranta pro CBAM. 


rychlý kontakt
  STAR ZLÍN s.r.o.

  Kvítkovická 1527

  763 61 Napajedla

 

  tel.: 577 922 411- 413

  mobil: 777 720 188

  email: starzlin@starzlin.cz

 

 

 

 

 

 
STAR ZLÍN s.r.o.
Intrastat, celní služby - deklarace, skladování a pronájem jsou hlavní činnosti společnosti STAR ZLÍN s.r.o.. INTRASTAT zpracováváme pro firmy po celé ČR i SR. Nabízíme kompletní servis a poradenství v celní problematice, pronájem krytých i nekrytých skladovacích ploch, kanceláří a především profesionální servis.
 








 cheap replica rolex watches here. 
	 why do people have cheap sex doll? 
	 diamond painting kits art hosts the largest collection of diamond art kits online. 
 
© 2012 NOWONET media, s.r.o. | design HOGUERA




